СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
одиннадцатого заседания

22 сентября 2016г №59 с. Тюлячи

О согласовании замены дотации на
выравнивание бюджетной обеспечен
ности муниципальных районов (город
ских округов) дополнительным норма
тивом отчислений в бюджет Тюлячин-
ского муниципального района Респуб- ,
лики Татарстан от налога на доходы
физических лиц на 2017 год и на пла
новый период 2018 и 2019 годов

В-Соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Совет Тюлячинского муниципального района Республики Татар
стан решил:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченно
сти муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом
отчислений в бюджет Тюлячинского муниципального района Республики Та
тарстан от налога на доходы физических лиц на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов.

2. Направить копию настоящего решения в Министерство финансов Респуб
лики Татарстан.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тюлячинского му
ниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюлячинского
муниципального района И.Ф.Зарипов